Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	26.03.2019 г. №.223-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Рентгенпленка
	Пленка  термографическая  медицинская 35*43 см (14*17 дюйм), 100л/упаковка. Пленка медицинская является закрытой системой и предназначена исключительно для совместной работы с настольным цифровым медицинскими термографическими принтерами сухой печати AGFA Drystar 5302 для получения твердых копий медицинских диагностических изображений, обеспечивающих возможность архивирования.
Голубая полиэстеровая подложка. Полностью утилизируемая упаковка. Дневная загрузка (пленка не чувствительна к свету), загрузка принтера пленкой осуществляется на свету. Сроки архивирования соответствуют требованиям: ANSI IT 9.11 и IT 9.19 Минимальный срок сохранения стабильности изображения на распечатанном снимке 25 лет. Срок хранения: 18 месяцев после даты выпуска. Температура хранения: 5 - 25 єC. Пленка  выполнена на 168-микронной PET подложке, покрыта солями серебра и имеет защитный слой. Скругление углов на уровне рентгеновской пленки. Принцип формирования изображения: прямая термопечать, в каждой пачке имеется встроенный микрочип на подложке для обмена информацией с принтером, размерами 55*55мм. Пленка упакована в полиэтиленовый пакет. Минимальная оптическая плотность не менее 0,23, максимальная оптическая плотность более 3,00. Принцип формирования изображения: прямая термопечать. Сухая проявка. Соответствие Международным стандартам системы качества ISO 9001, EN ISO 13485:2000 и Директиве 93/42/EЭС. Соответствие параметров архивации требованиям ANSI IT 9.11 и IT 9.19. Соответствие стандарту ISO 18906-2000 (негорючесть пленки).
	уп
	20

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения договора.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	[bookmark: _GoBack]Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 28.03.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Струганова Елена Александровна, тел.220-16-04